CONSORZIO DI BONIFICA 9 CATANIA
~ (D.P.R.S. 23/05/1997 n° 149)

DETERMINA DEL DIRETTORE GENERALE N, 3%  DEL 2}-02-2o47L

Oggetto: Iscrizione Fondo Integrativo Sanitario dip. Santamaria Fabio — Anno 2017,

L’amno duemiladiciasette il giorno\fb&i\tv,whm del mese di }%MWO presso la sede del
Consorzio di Bonifica 9 Catania

H DIRETTORE GENERALE

VISTA la legge regionale 25 maggio 1995 n. 45 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO lo Statuto consortile adottato con deliberazione n. 466 del 26 novembre 1998 ed approvato

dalla Giunta Regionale con deliberazione n. 152 del 23 giugno 1999 e ss.mmuii.;

VISTA la nota dell’ Assessorato Regionale Agricoltura e Foreste prot. n. 115263 del 21/12/2009,

con la quale viene trasmessa la deliberazione della Giunta Regionale n. 464 del 13/11/2009 che

esprime parere favorevole all’approvazione della delibera consortile n. 142 del 17/09/2008

concernete modifiche allo Statuto del Consoizio;

VISTI gli arti. 41 bis e ter dello Statuto Consortile;

VISTA la domanda di adesione at Fondo Integrativo Sanitario al prot. n. 0002412 del 09/02/2017;

VISTO il Bilancio di PIGVISIOHG dell esercizio 2017, adottato con delibera consortile n. 17 del

30/01/2017, trasmesso al competente Assessorato Regionale dell’ Agricoltura, dello Sviluppo Rurale

e della Pesca Mediterranea con D.R.S. n. 943 del 2 Agosto 2016, con nota prot. n. 2131/2017, per la

relativa approvazione;

VISTA Ia nota dell’ Assessorato Regionale dell’ Agricoltura, dello Sviluppo Rurale e della Pesca

Mediterranea, Servizio 4 U.O. 1, prot. n. 4060/2017, assunta al protocollo dell’Ente al n. 331712017

con la quale, ai-sensi _c}eli’ari. 43 ¢ dell’allegato 4/2 del d.lgs n. 118/2011 e s.m.i., si autorizza

I’esercizio provvisorio fino al 30.04.2017, nelle more dell’approvazione del Bilancio di previsione

esercizio Ninanziario 2017;

VISTi gli impegni di spesa assunti al n. 129 del Cap. 1100 ¢ al n. 130 del Cap. 25000,
DETERMINA

DI CORRISPONDERE; al Fondo Integrativo Sanitario — F.1.S. con sede in Roma, ¢/o Fondazione
ENPAIA viale Beethoven n. 48, c/c 32927006, la quota a carico del dipendente Santamaria Fabio e

la quota di spettanza del Consorzio per complessivi €. 217,00,

DI TRATTENERE dalla retribuzione del mese di Febbraio 2017 al dipendente Santamaria Iabio,

la quota annuale di iscrizione anno 2017 di €. 108,50.




CONSORZIO DI BONIFICA 9 CATANIA
(D.P.R.S. 23/05/1997 n° 149)

LA SPESA a carico del dipendente Santamaria Fabio per €. 108,50 sard imputata al capitolo' .
25000 del bilancio dell’esercizio in corso, la spesa di pertinenza del Consorzio pari ad €, 108,50

fara carico al cap. 1100,

IL DIRETTORE GENERALE
(Dott. Gius ﬁ/ﬁ)\lﬁagallo)
=0 X

Certificato di pubblicazione
La determina & pubblicata all’albo pretorio on-line del sito istituzionale del Committente

www.consorziobonificadct.it dal 2 f-02-Afal

Catania, i




